1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.06.2015                                                                                                  №
 1288
О признании утратившим силу   постановление администрации округа Муром  от 29.06.2012 № 1920 «Об утверждении административного регламента по утверждению схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала»
На основании Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»; постановления администрации округа Муром от 27.02.2015 № 528 «О делегировании полномочий в области земельных отношений»; Устава округа  Муром,

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу   постановление администрации округа Муром  от 29.06.2012 № 1920 «Об утверждении административного регламента по утверждению схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Зам. начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром
	Е.В. Ершова

	Документы:

	Согласовано:

	И.о. начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром
	Н.Д. Головченко

	Завизировано:

	Начальник правового управления

администрации округа Муром
	                             Д.А. Карпов

Файл сдан:

Заведующий информационно-компьютерным отделом                               И.Л. Чижов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
Название файла документа:

	Разослать:
	По 1 экз. – в дело, КУМИ, 2 экз. - УАиГ